
ZARZĄDZENIE Nr 84/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  2013,  poz.  885  ze  zm1)  oraz  §  9  ust 2  uchwały  Nr  XXX/400/2013  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2014
rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 71.636.256,22
zł  na kwotę 71.638.556,22 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
65.870.856,22 zł na kwotę 65.873.156,22 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
8.835.204,32  zł na kwotę 8.844.504,32 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 3.310.139,00 zł na kwotę 3.303.139,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 4 wysokość dotacji na realizację zadań wspólnych realizowanych
w  drodze  umów  lub  porozumień  z  innymi  JST  pozostaje  bez  zmian  i  wynosi
85.000,00 zł.
W  załączniku  Nr  9  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013,poz.938, Dz.U.2014,poz.379.



6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 72.659.098,22
zł na kwotę 72.661.398,22 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

7) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
64.333.996,22 zł na kwotę 64.336.296,22 zł.

8) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1.022.842,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 2.300 zł. 
1. Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.28.2014 z
dnia 17.06.2014 zmniejszono plan dotacji w kwocie 7.000 zł w oparciu o miesięczne
sprawozdanie  finansowe  dot.  Realizacji  zadań  z  zakresu  pomocy  społecznej  i
świadczeń rodzinnych (R.85216- zadanie własne);
2. Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.29.2014 z
dnia  25.06.2014  zwiększył  plan  dotacji  w  kwocie  9.300  zł  z  przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku wydarzeń
noszących znamiona klęski żywiołowej (huragany w dniach 15 i 22 marca 2014 r.)
(R.85278- zadanie zlecone).

II.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 2.300
zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 
-Dział 851 – na wnioski naczelnika RPS – przesunięcia w kwocie 501 zł środków na
PaT w celu rozliczenia się z Urzędem Marszałkowskim z przyznanej kwoty dotacji,
na realizację Programu Wykrywania Zakażeń WZW typu B i C oraz zabezpieczeniem
medycznym imprez (kwota 4.400 zł),

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 71.638.556,22 zł.
Planowane wydatki po zmianach 72.661.398,22 zł.
Planowany deficyt   1.022.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 1
                                     do Zarządzenia Nr 84/2014

               Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 9 300 7 000 9 668 190,65
 85216  Zasiłki stałe 0 7 000 296 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin 7 000 296 000

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 300 0 9 300

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami 9 300 9 300

    Razem  plan  dochodów 9 300 7 000 71 638 556,22
Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 765 400,00

Dochody bieżące 9 300,00 7 000,00 65 873 156,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



             Załącznik Nr 2
                                   do Zarządzenia Nr 84/2014

             Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
851   Ochrona zdrowia 4 901 4 901 636 657

 85153  Zwalczanie narkomanii 501 501 31 625
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 501,00 3 189,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,34 14 400,34
  4300 Zakup usług pozostałych 110,66 14 035,66

 85195  Pozostała działalność 4 400 4 400 95 135
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600 13 900

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 15 700

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400 18 819
852   Pomoc społeczna 9 300,00 7 000,00 14 004 829,65

 85216  Zasiłki stałe 0 7 000 296 000
  3110 Świadczenia społeczne 7 000 296 000

 85278  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 9 300 0 9 300

  3110 Świadczenia społeczne 9 300 9 300

   Razem  plan wydatków 14 201,00 11 901,00 72 661 398,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
                                do Zarządzenia Nr 84/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                   z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 9 300 0 7 557 792,65

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 300 0 9 300

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 9 300 0 9 300

    Razem  plan dochodów 9 300 0 8 844 504,32

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 9 300 0 7 557 792,65

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 300 0 9 300
  3110 Świadczenia społeczne 9 300  9 300

   Razem plan wydatków 9 300 0 8 844 504,32
        

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 4
                                 do Zarządzenia Nr 84/2014

            Burmistrza Żnina
                                                                                                     z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 0 7 000 1 878 618

 85216 Zasiłki stałe 0 7 000 296 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin  7 000 296 000

    Razem  plan dochodów 0 7 000 3 303 139

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 0 7 000 1 878 618

 85216  Zasiłki stałe 0 7 000 296 000
  3110 Świadczenia społeczne  7 000 296 000

   Razem plan wydatków 0 7 000 3 303 139

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 5
                                 do Zarządzenia Nr 84/2014

            Burmistrza Żnina
                                                                                                     z dnia 30 czerwca 2014 r.

Zmiana planu finansowego dla zadań realizowanych na podstawie porozumień
z jednostkami samorządu terytorialnego na 2014r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
    Razem  plan dochodów 0 0 85 000

WYDATKI
851   Ochrona zdrowia 501,00 501,00 20 000,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 501,00 501,00 20 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 501,00 2 649,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,34 7 640,34
  4300 Zakup usług pozostałych 110,66 9 710,66
   Razem plan wydatków 501,00 501,00 85 000

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 4
                        do Zarządzenia Nr 70/2014

Burmistrza Żnina
z dnia 27 maja 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 84/2014
	do Zarządzenia Nr 84/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 84/2014
	do Zarządzenia Nr 84/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 84/2014
	do Zarządzenia Nr 84/2014
	do Zarządzenia Nr 70/2014


